
Zarządzenie Nr . ~.? /2024 
Burmistrza Czaplinka 

z dniaJ.J marca 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2022 
r. poz. 1277, z późn. zm.) oraz§ 7 pkt 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. ( M.P. poz. 186) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w osobach zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik Nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. ( M.P. poz. 186). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czaplinek. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRf li APLINKA 

Marcin tptJiszewicz 



Załącznik do zarządzenia Nr~ó72024 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia Jt marca 2024 r. 

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie 
Czaplinek w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Nr Obwodowej Komisji Siedziba Obwodowej Komisji Imię ( imiona) i nazwiska 
Wyborczej Wyborczej operatora 

Budynek Szkoły Podstawowej 
1 ul. Słoneczna 27 Małgorzata Janiszak 

78 - 550 Czaplinek 

Czaplinecki Ośrodek Kultury 
2 ul. Pławieńska 1 a Lidia Czerniak 

78 - 550 Czaplinek 

Szkoła Podstawowa 
3 ul. Wałecka 49 Ewa Lemisz - Suska 

78 - 550 Czaplinek 

Przedszkole Publiczne 
4 ul. Grunwaldzka Sb Emilia Czerwoniec 

78 - 550 Czaplinek 

Sala wiejska 
5 Sikory 34 Dariusz Sapiński 

78 - 550 Czaplinek 

Sala wiejska 
6 Siemczyno 63 Jolanta Agnieszka Krasoń 

78 - 551 Siemczyno 

Sala Wiejska 
7 ul. Orła Białego 25 Magdalena Bieńczak - Garstka 

78 - 552 Kluczewo 

Świetlica wiejska 
8 Broczyno 33 Karolina Dyśkowska 

78 - 553 Broczyno 

BURMISTRZ CZtffINKA 
Marcin Narusi/ffvicz 


